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Doften av surdegs-
bröd bakat i stenugn
Finns det något godare än nybakta bullar och 
en kopp kaffe i solen? Det skulle i så fall vara 
en smörgås med ljummet åländskt hemvete.

Allt det hittar du vid Hotell Grelsby 
Strand, som ligger vackert i en sluttning 
med utsikt mot vattnet i den glittrande 
Snäckviken. Den pampiga stenbyggna-
den från 1930 huserar nämligen Johan-
nas Hembakta, ett stenugnsbageri och 
café som även fungerar som hotellets 
reception. Här hittar du matiga smörgå-
sar och godaste fikat. Brödet bakas av 
ekologiskt och lokalodlat spannmål från 
Överängs Kvarn, nästan alltid av sur-
deg. Sortimentet varierar med säsong 
och bagarens humör, du hittar allt från 
surdegsciabatta och minipizzor till le-
vain och rågbitar. Givetvis även nybakta 
bullar, cookies och andra godsaker! Håll 
annars utkik efter Johannas Hembakta 
i matbutikerna på Åland, kom ihåg att 
testa bageriets hemvete.

JOHANNAS HEMBAKTA  www.johannashembakta.ax FÖGLÖVECKAN www.foglo.ax

Föglö bjuder upp till 
dans och allsång
Följ med ut i den åländska skärgården och ta en 
svängom under dansbansfestivalen eller sjung 
med när det är dags för Allsång på Åland.

Föglödagen den 29 juni är en riktig 
höjdpunkt med marknad och aktiviteter 
på torget i Degerby. En heldag blir det 
om du avslutar med middag på Restau-
rang Seagram, som får besök av artisten 
Staffan Hellstrand samma kväll.

DANSBAND OCH FÖGLÖVECKA
Ålands Dansbandsfestival den 6-13 juli 
har verkligen tagit begreppet bryggdans 
till en ny nivå. Ta en svängom eller två 
i strandkanten, dansbanan vid Seagram 
ligger precis vid vattnet. Samtidigt på-
går Countrytorget den 5-14 juli med mat, 
dryck, musik och gratis inträde på torget 
mitt i Degerby. Första helgen röjer DJ 
Simolin loss med hits från 1980-2000-ta-
let, resten av veckan blir det after 
beach, trubadurer och liveband. 
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Unna dig en paus
Semester, hemester eller en liten semester i 
semestern? Bo naturnära vid vattnet samtidigt 
som du har nära till service och alla bekväm-
ligheter.

Önskar Ni komma bort från er stressiga 
vardag? På Sandösund ger vi dig val-
möjligheter. Kom och njut och slappna 
av eller ta del av områdets aktiviteter. 
Vi erbjuder varierande boende, allt från 
tältplats till hotellrum. I vår taverna 
serverar vi en meny med både kött, fisk 
och vegetariskt.

SANDÖSUND www.sandosund.com

Välkommen på Viltsafari
Följ med vår safarivagn, som tar ca 40 perso-
ner, på en oförglömlig guidad rundtur ut i vårt 
34 hektar stora vilthägn.

Här får du se kronhjortar, dovhjortar, 
vildsvin, strutsar och lamor. Under 
turen gör vi uppehåll för att locka fram 
djuren och du får möjlighet att se dem 
på riktigt, riktigt nära håll. Flera av dju-
ren får du dessutom mata. Safarituren 
tar ca 45 minuter och startar i närheten 
av Jakt- och Fiskemuseet i Käringsund 
på Eckerö.

KÄRINGSUNDS VILTSAFARI  www.granbergs.ax | 




